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1.5 Estado de Flujos de Efectivo

H. Ayumiamiento del Municiplo de Fellpe Carmito Puerto

H. AYUNTAMIENTO DE
FELIPE CARRILLO PUERTO

2021 - 2024

Estado de Rujos da Efectha
Del 1 de encro al 31 de ngesto do 2023 y ejercicio fiscal 2022
IPOsOS)
Concepto
Fujos da sfectivo de las actividades de operacidn
Crigen
Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovacharmisntos
Ingrescs por venta de bienes y prestacidn de servicios
Participaciones, aportacianes, convenios, incentivas dernvados de la colaboracion fiscal
y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subbvenciones, y pensiones y jubilaciones
Otros origenes de operacion
Aplicacién
Senvicios personales
Materales y surministros
Serviclos generales
Transferencias intemas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sactor publico
Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y jubllaciones
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos andlogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras aplicaciones de cperacion
Flujos netos de efectivo por actividades de operaclon
Flujos de efectivo de las actividades de inversion
Origen
Bienes inmuebles, infraestructura y construccionas en proceso
Bienes muebles
Qtros origeneas de inversion
Aplicaciédn
Bienes inmusbles, infraestructura y construccionas en procesc
Bienes muebles
Otras aplicaciones de inversion
Flujos netos de efectivo por actividades de inversion
Flujo de efectivo de lag actividades de financlarmlento
Crigen
Endeudamiento neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la deuda
Intemo
Externo
Otras aplicaciones de financiamiento
Flujos netos de efectivo por actividades de financlamiento
Incremento/disminucion neta en &l efectivo y equivalentes al efectivo
Efectivo y equivalentes a! afectlvo al inlclo del ejercicio
Efectivo y aquivalentes a! thvaapl final del slerciclo

2023

5682,786,4984.33
6,120,783.81

0. 00
16,087.31.72
216139824
1.317.176.38
0.00

537.099.824.18
0.00

0.00
236,085,284.97
170.800,735.74
21.711.136.24
40,218.980.11
.00

Qo0

000

1.363.432 88

28,887,728 92
19.960.879.37
7.006.847.55
0.00
-26,087,728.92

253,300,048.55

253 300. 046 55
382,337,120.11

2022

685,620,6834.72
14,689.970.32
0.00

000

18,158,948 62
1.253.774.85
1.148.748.00
.00

655,687 47517

881,717,786
§12,803,903.07
257.399 49175
28,794 882.82
60.221,478.82

162309180, 36
82,818,731.66

158,500.,574. 89
145.558.038.12
10.717.553.49
22498228

-166.500,673.89

84,367.614.01
32,854 942.45
Qoo
32,854,042 45
31,502,671.66
-38,867,560.37
ao0

39,857, 560 37
4,215,174.38
30,631,332.14
81,475,010.08 |
82,008,351.22

Tesuram Mummpal

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablermente correctos y son

rasponsatilicdad det emisor.
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